РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
г. Иркутск

Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

Об отчете о деятельности
постоянной Комиссии Думы

города Иркутска седьмого созыва
по жилищно – коммунальному хозяйству и благоустройству за 2020 год

Принято на   24  заседании
Думы города Иркутска 7-го созыва                          «  25  »     марта   2021
года

В целях подведения итогов деятельности постоянной Комиссии Думы
города Иркутска седьмого созыва по жилищно – коммунальному хозяйству и
благоустройству за 2021 год, руководствуясь статьями 31, 32, 70 Устава города
Иркутска, статьями 9, 24 Положения о постоянных комиссиях Думы города
Иркутска, утвержденного решением Думы города Иркутска от 31 августа 2005
года № 004-20-160185/5, Дума города Иркутска

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет о деятельности постоянной Комиссии
Думы города Иркутска седьмого созыва по жилищно – коммунальному
хозяйству и благоустройству за 2020 год (Приложение).
2. Администрации города Иркутска официально опубликовать настоящее
Решение.

Председатель Думы города Иркутска                                             Е.Ю.
Стекачев

«  25   »       марта       2021г.
№ 007 - 20 - 024246/1